
literārā orientēšanās Smiltenes bibliotēka aicina!
Pēc līdzības ar citātu no daiļdarba atrodi vietas* Smiltenē
un uzņem foto! Sūti foto uz 20047831 vai
bernubiblioteka@smiltenesnovads.lv, norādot ģimenes
dalībnieku vārdus, un piedalies balvu izlozē!
*Vienam citātam var atbilst vairākas atrašanās vietas, nav
vienas pareizās atbildes.07. - 23.04.2023.

1.
Bija jauks laiciņš, un Vāvere nolēma aiziet līdz upei. Tieši jauks laiciņš bija pats labākais, 
lai pasēdētu uz laipas un paklausītos ūdens burbuļošanu.

Laima Bikše “Esi mans draugs”

Baznīca nepievērsa Autobusam uzmanību. Viņa šai pilsētā stāvēja visam pāri. Viņa nemanīja ne
autobusus, ne namiņus, ne sarkanas vai dzeltenas mašīnas. Baznīca lūkojās uz to pusi, kur, pēc
viņas domām, atradās Itālija.

Mārā Cielēna “Pilsētas pasakas un pasaules pasakas”
 

Sēdēju uz skolas kāpnēm, man klēpī bija klade, un es zīmēju. Svārku skicei piezīmēju puķes, ar
zaļu zīmuli izkrāsoju zeķes.

Keisija Vesta “P.S. Tu man patīc”
 

Tomēr visjaukākā vieta ir ezermala. No mājas pagalma labi var pārredzēt visu ezeru. Tam
apkārt saaugušie krūmi izskatās kā apaļas milžu cepures.

Dzidra Rinkule – Zemzare “Zivs kokā”
 

BIBLIOTĒKU NEDĒĻAS

2. “Es vēlos, es vēlos… iet uz veikalu pēc kolas un čipsiem!” Blakus nebija neviena, kas aizrādītu,
cik kaitīgi šie gardumi ir vectēva veselībai.

Rebeka Lukošus “Nepaklausīgais vectēvs”

3.

4.

5.

6. “Nu, bibliotēka ir tāda vieta, kur glabā grāmatas! Redzat, cik tā ir liela un augsta? Tur būs vieta
ļoti daudzām grāmatām! Nāks cilvēki un tās lasīs! Jā, starp citu, vai jūs abi mākat lasīt?”
Muris un Kāravs saskatījās, tad noliedzoši bēdīgi pakratīja galvas.

Juris Zvirgzdiņš “Ahoi! Plūdi Daugavā”
 

ĢIMENĒM

7. "Jums te ir tik jauks spēļu laukums," viņa pēkšņi mēģināja mainīt sarunas tematu. "Vai negribat
spēlēties?"

Mika Kerenens “Nozagts oranžs divritenis”

8. "Rīt viņš atkal jānes uz veterināro klīniku," nopūtās māte. "Vairs nav laika iet uz darbu, vienas
vienīgas nebūšanas ar to kaķi."

Urvi Grosfelde "Maija ielas peles"

9. Pifs un Dudū grasās iet uz kino. Diemžēl biļetes pārdod pieaugušajiem, nevis bērniem. Arī
suņiem nez kāpēc ne...

"Pifa piedzīvojumi"

10. Gulbīti, gulbīti, kustini kājiņas, nes mani uz Laimīgo zemi!
Anna Brigadere “Sprīdītis”


